
آتش سوزی انبار لوازم یدکی موتورسیکلت 
در خیابان مولوی

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از آتش سوزی انبار لوازم یدکی در مولوی 
خبر داد که تاکنون مصدومیت و فوتی از آن گزارش نشــده اســت. به گزارش 
ایسنا، جلال ملکی با بیان اینکه ســاعت ۱۰:۳۳ دقیقه صبح دیروز یک مورد 
آتش سوزی در یک انبار به آدرس خیابان مولوی تقاطع خیابان ولیعصر کوچه 
پیرنیا اعلام شد، گفت: در حال حاضر ۵ ایستگاه آتش نشانی در محل هستند، 
آتش نشــانان به محل اعزام و مشاهده می شــود که چند باب انبار با کاربری 
لوازم یدکی موتورسیکلت با سقف شیروانی داخل حیاط های منزل که با سقف 
شــیروانی پوشانده شده بودند که دچار آتش سوزی شده بود و کاملا شعله ور 
بود.وی با بیان اینکه آتش به یک ســاختمان سه طبقه مسکونی که در مقابل 
این انبارها بود سرایت و طبقات دوم و سوم آن را نیز تحت تاثیر قرار داده بود 
و بخشی از آن را شعله ور کرده بود، افزود: آتش نشانان سریعا به محل حادثه 
رسیده و عملیات تحت کنترل اس؛ اما هنوز عملیات شعله زنی ادامه دارد.ملکی 

اظهار: فعلا مورد مصدومیت و تلفات جانی نداریم.

مرگ یک عابر پیاده در بزرگراه سعیدی
معاون اجتماعــی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور پایتخت، با اشــاره به مرگ 
یک عابر پیاده در بزرگراه ســعیدی، گفت: عدم استفاده از پل عابر پیاده، مرگ 
دردناکی را برای این شهروند به همراه داشت. سرهنگ فیروز کشیر، به تشریح 
این خبر پرداخت و گفت: عصر روز دوشنبه یکی از شهروندان ساکن محدوده 
یافت آباد تهران، که سعی داشــت عرض بزرگراه را به شکل غیرمجاز و بدون 
اســتفاده از پل عابر پیاده طی کند، پس از برخورد با یک دســتگاه خودروی 
سواری به کام مرگ شــتافت.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامی 
عنوان داشــت: در این حادثه عابر پیاده پس از برخورد با خودروی سواری، به 
شدت آســیب دید و قبل از رسیدن کادر درمانی فوت کرد.سرهنگ کشیر در 
پایان از تمام عابران پیاده خواســت که به هیچ عنوان برای عبور از بزرگراه ها، 
عرض بزرگراه را طی نکنند و حتما از پل های هوایی عابر پیاده استفاده کنند تا 

شاهد وقوع چنین حوادث تلخ و ناگواری در پایتخت نباشیم.

۵ کشته و ۱۱ مصدوم در تصادف زنجیره ای 
محور فهرج - بم

رئیــس اورژانس بم گفــت: تصادف زنجیره ای پنج دســتگاه خــودرو و یک 
موتورســیکلت در محور فهرج - بم، پنج کشته و ۱۱ مصدوم برجای گذاشت. 
حمید بارانی صبح دیروز در تشریح این خبر اظهار کرد: زمان وقوع این حادثه، 
ساعت ۲۳:۲۹ دقیقه شامگاه ۱۵ اردیبهشت بوده که در آن، یک موتورسیکلت و 
پنج خودرو با هم برخورد کردند.وی افزود: با توجه به شدت حادثه، پنج دستگاه 
آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل تصادف اعزام و ۱۱ مجروح 
به بیمارستان پاستور بم منتقل شدند.رئیس اورژانس بم با اشاره به جان باختن 
پنج نفر در این حادثه رانندگی، گفت: یک نفر از فوتی ها و دو نفر از مصدومان، 

از کارکنان نیروی انتظامی بودند.

مرگ ۹ نفر و مصدومیت ۸۶ نفر در طوفان های اخیر
ســخنگوی ســازمان اورژانس کشــور از مرگ ۹ نفر و مصدومیت ۸۶ نفر در 
طوفان های اخیر خبر داد. به گزارش ایسنا، بابک یکتاپرست در توضیح بیشتر 
گفت: از ۷ تا ۱۵ اردیبهشــت ماه، حوادث مربوط به طوفان و رعدوبرق، باعث 
کشته شدن ۹ نفر در کشور شد که ۴ نفر به خاطر وزش باد شدید و ۵ نفر به 
خاطر رعدوبرق جان خود را از دست دادند.وی افزود: همچنین این حوادث، ۸۶ 
نفر مصدوم برجای گذاشت که ۶۳ نفر در تهران آسیب دیدند.سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور ادامه داد: مهم ترین رخدادهای این روزهای اخیر، شامل سقوط 

درختان، آسیب به تابلوها، ریزش نمای ساختمان، سقوط تیربرق و غیره بود.

خودکشی شرور هفت تیرکش بعد از تبادل 
آتش با پلیس در ایذه

شرور مسلحی با ســوابق متعدد سرقت و شرارت در ایذه، پس از تیراندازی به 
سمت مأموران انتظامی و در پی اقدام متقابل پلیس، زمین گیر شد و در نهایت 
با شلیک به خود، به زندگی اش پایان داد. به گزارش رکنا، شرور مسلحی که در 
سطح شهر ایذه در حال تردد بود، به محض رویت مامورین، اقدام به تیراندازی 
به سمت واحد گشت انتظامی  می کند که در اقدام متقابل، زمینگیر شده و در 
نهایت پس از اینکه عرصه را بر خود تنگ  می بیند، با سلاح در اختیار، به زندگی 
خود پایان  می دهد. لازم به ذکر اســت این شــرور مسلح دارای سوابق متعدد 

شرارات و سرقت در سطح شهرستان بوده است.

حادثه

اعمال قانون 3۱ هزار خودرو 
طی 2 هفته اول اردیبهشت

رئیس پلیس راهور پایتخت، با اشــاره به اعمال قانون ۳۱ هزار خودرو به خاطر 
تخلفات رانندگانشان طی ۲ هفته اول اردیبهشت، گفت: ۶ هزار تخلف مربوط به 
پوشش پلاک بوده است. سردار سید ابوالفضل موسوی پور، در خصوص تخلفات 
پلاک گفت: طی ۲ هفته ابتدایی اردیبهشــت ماه ســال جاری، بیش از ۶ هزار 
تخلف مربوط به پوشش پلاک و بیش از ۲۵ هزار تخلف به علت نداشتن یا ناخوانا 
بودن پلاک بوده است. به گزارش خبرگزاري پلیس ، وی با اشاره بر این مطلب که 
پلیس راهور تهران بزرگ همچنان بر اجرای دقیق قوانین و برخورد با متخلفان 
در راســتای حفظ نظم ترافیکی تأکید دارد، گفت: پلاک به عنوان شناسنامه و 
هویت رســمی وسیله نقلیه شناخته می شود و هر گونه تخلف در این خصوص، 
اعم از پوشش، دســتکاری و مخدوشی، با برخورد قانونی از سوی پلیس و مقام 
قضائی همراه خواهد بود.سردار موسوی پور در پایان گفت: قانون، برای نداشتن 
پلاک جلو وعقب یا ناخوانا بودن آن چهار میلیون ریال و برای پوشــش پلاک، 
دستکاری در اعداد پلاک نیز هفت میلیون ریال جریمه در نظر گرفته است.وی 
تصریح کرد: در این خصوص قانونگذار علاوه بر جریمه نقدی به مجازات حبس 
از ۶ ماه تا یکسال برای کسانی که دستکاری و یا جعل در پلاک انجام  می دهند، 

در نظر گرفته است.

راهور

کشف 40 میلیارد ریال 
دخانیات قاچاق در بازار تهران

رئیــس پلیس امنیــت اقتصادي تهران بزرگ از کشــف 
بیش از سه میلیون نخ ســیگار خارجی قاچاق خبرداد و 
گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بیش از ۴۰ 

میلیارد ریال برآورد کرده اند.
ســرهنگ »کارآگاه مهــدي افشــاري« در خصوص این 
خبر گفت: با انجام اقدامات فني و پلیســي ماموران این 
پلیس، یک انبار کالاهای قاچاق شناسایی و برای بررسی 
موضوع وارد عمل شدند.این مقام انتظامی عنوان داشت: 
با اقدامات اطلاعاتي مشــخص شد تعدادی کالای قاچاق 
خارجي در انباري واقع در کهریزک تخلیه و دپو شــده و 
قاچاقچیــان قصد دارند این اموال قاچاق را در بازار تهران 

توزیع غیرقانونی کنند.
سرهنگ افشاري افزود: ماموران این پلیس، محل موصوف 
را بازرسي کردند که طی آن مشخص شد مقادیر انبوهي 
انواع ســیگار خارجی در محل دپو که طي اســتعلامات 
گمرکي مشخص گردید اسناد گمرکي مربوط به سالهاي 
گذشته  می باشــد و مطابقتي با کالاهاي مکشوفه نداشته 

است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکي  می باشد.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، این مقــام انتظامي افزود: 
کالاها شــامل ســه میلیون و ۵۴۰ هزار نخ انواع سیگار 
خارجی قاچاق اســت که پرونده قضایي مربوطه تشکیل 

و به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي شد.
این مقام پلیســي بابیان اینکه کارشناســان ارزش ریالي 
اموال کشــف شــده را بیش از ۴ میلیــارد تومان اعلام 
کرده اند، اضافــه کرد: اغلب کالاهای قاچــاق ورودی به 
کشور فاقد کیفیت و اســتاندار لازم می باشند و سلامت 

مصرف کنندگان را به مخاطره  می اندازند.
رئیس پلیس امنیت اقتصــادي تهران بزرگ همچنین از 
کشف بیش از ۴۵۰ دســتگاه گوشی تلفن همراه قاچاق 
خبرداد و گفت: کارشناســان ارزش کالاها کشف شده را 

بیش از ۱۷۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« گفت: با انجام اقدامات 
فني و پلیســي مامورین این پلیس موفق به کشــف انبار 

کالای قاچاق در جنوب تهران شدند.
این مقام انتظامی عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي 
مشخص شد تعدادی کالای قاچاق خارجي در یک انباري 
واقع در خیابان بخارائی شمالی تخلیه و دپو شده است که 
این کالاهای خارجي توسط خودروهاي شوتي از شهرهای 
جنوبی به اطراف تهران منتقل و ســپس توسط وانت به 

این مکان منتقل و توزیع  می کنند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ افشــاري افزود: 
مامــوران این پلیــس، محل موصوف را بازرســي کردند 
که طی آن مشخص شــد کالاها در سامانه گمرکی ثبت 
نشده و اســناد آنها مربوط به سال هاي گذشته است.این 
مقام انتظامي افزود: کالاهای قاچاق شامل ۴۵۹ دستگاه 
گوشــی تلفن همراه )آیفون، شــیائومی( بوده که پرونده 
قضایي مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائي 

معرفي شد.
این مقام پلیســي بابیان اینکه کارشناســان ارزش ریالي 
اموال کشــف شــده را بیش از ۱۷ میلیارد تومان اعلام 
کرده اند، اضافه کرد: با ســرمایه گذاری در ورود و خروج 
کالای قاچاق و ارز نابودی صنایع کشور را هدف نگیرید. 

طراحی لیبل گوشی های سرقتی 
در یک دقیقه

متهمــی که برای تلفن های همراه ســرقتی، لیبل جدید 
طراحــی می کرد و قصــد فروش آنها را داشــت، قبل از 

رسیدن به نیت خود، دستگیر و روانه زندان شد.
به گزارش ایســنا، پلیس آگاهی تهران بزرگ مدتی پیش 
از دستگیری متهمی خبر داد که بارکد تلفن های سرقتی 
را عوض  می کرد و قصد داشــت آنها را در بازار به فروش 
برساند و اعلام کرد که متهم سابقه دار نیست و به چندین 

فقره مالخری اعتراف کرده است.
سرهنگ محســن حســنی،  رئیس اداره هجدهم پلیس 
آگاهی تهران در گفت وگو با ایسنا در توضیح بیشتر گفت: 
در راستای طرح مبارزه با گوشــی قاپان و مالخران آنها، 
همکارانم در هفته های اخیر موفق شــدند ۱۴ ســارق و 
مالخر کــه در قالب ۴ باند اقدام به ســرقت تلفن همراه 

 می کردند را دستگیر کنند.
وی افــزود: از مخفیــگاه این افراد، ۳۵۱ دســتگاه تلفن 
همراه، ۱۰ دستگاه لپ تاپ، ۱۵۰ میلیون تومان پول نقد 

و تعدادی کارتون تلفن همراه با بارکد جعلی کشف شد.
همچنین این افراد به ۱۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند. 

رئیــس اداره هجدهم پلیس آگاهی تهــران ادامه داد: در 
یکی از این باندها، فردی شناسایی شد که داخل منزلش 
لیبل اصلی تلفن های همراه را جدا کرده و با ایجاد بارکد 
جعلی، قصد داشــت تلفن همراه های سرقتی را به فروش 

برساند.
ایــن اقدام باعث می شــود حتــی اگر فرد اســتعلام نیز 
 می گرفــت، بارکد جعلی، جدید بود و ســرقتی بودن آن 

مشخص نمی شد.
متهــم اصلی این باند که ۳۳ ســال دارد؛ در گفت وگو با 
ایســنا اظهار کرد: تا پیش از اینکه وارد کار سرقت شوم، 
راننده تپسی بودم؛ اما وقتی با یکی از دوستانم آشنا شدم 
که گوشــی سرقت می کرد به ذهنم رسید می توان با یک 
کار ســاده، گوشی های ســرقتی را به فروش برسانیم. با 
همین فکر شــروع کردم با لپ تاپم، بارکد جعلی ساختن 
که کلا یک دقیقه هم زمان نمی برد و این کار را چون کار 

گرافیکی بلد بودم به راحتی انجام  می دادم.
وی اظهار کرد: یکی از دوســتانم گوشی ها را از خیابان ها 
 می قاپید و من هم بارکد جعلی به کارتن هایی که خریده 
بــودم می چســباندم و بعد به راحتی می شــد آنها را در 
بازار فروخت.این متهم در پاســخ به این سوال که چگونه 
اســتعلام این لیبل ها سبز  می شود، افزود: وقتی من لیبل 
جدید طراحــی  می کردم، حتی اگر خریدار اســتعلام از 
ســایت نیز  می گرفت؛ استعلام ســبز بود و سرقتی بودن 
گوشی مشخص نمی شــد.این متهم ادامه داد: هر تلفن 
را حدود ۲ تا ۳ میلیون تومان از ســارق  می خریدم، کمی 
برایش خرج  می کردم تا نو شود و بعد با لیبل جدید، قصد 
داشتم چند میلیون بیشتر بفروشم که متأسفانه دستگیر 
شدم یعنی بیشــتر از جیب خرج کردم تا پولی به دست 

بیاورم.
ســارق این باند در گفت وگو با ایسنا توضیح داد: من در 
خیابان های جنوب شهر با موتورسیکلت دور میزدم و هر 
وقت  می دیدم کســی حواســش به اطراف نیست و تلفن 
همراه در دســتش اســت؛ او را مورد نظر قرار  می دادم و 
در فرصت مناســب، در یک چشم به هم زدن، گوشی را 

 می قاپیدم و فرار  می کردم.
وی افزود: بعد این گوشــی های سرقتی را به مالخر حدود 
یکی دو میلیون تومان  می فروختم و دوباره می رفتم سراغ 
دزدی و از ماجرای لیبل ها خبری ندارم و بلد نیستم این 

کار را انجام دهم.
به گزارش ایسنا، متهمان بعد از انجام تحقیقات تکمیلی، 

به دادسرا معرفی شدند.

انتظامی

سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی فراجا گفت: کارآگاهان ۸ 
نفر سرشاخه اصلی یک شرکت هرمی 
که ۱۷ هــزار نفر را به بهانه ســرمایه 
کرده  عضوگیری  بالا  ســود  و  گذاری 

بودند، شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ ســید حسن موســوی در تشریح 

این خبر اظهار کــرد: در پی دریافت خبری 
در غرب کشــور مبنی بر اینکه یک شرکت 
هرمی با جذب و عضوگیــری افراد اقدام به 
سرمایه گذاری و سود بالا می کند، رسیدگی 
آن در دستور کاری کارآگاهان مبارزه با جعل 

و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در بررســی های انجام 

شده دریافتند فردی ضمن تشکیل جلساتی 
اقدام به فعالیت در شــرکت هرمی با شیوه و 
شگرد سرمایه گذاری و سوددهی بالا افراد را 
جذب کــرده و اعضاء را به منظور واریز وجه 
به صورت تتر به حساب شرکت ترغیب کرده 

است.
سرپرســت مبارزه با جعــل و کلاهبرداری 

پلیس آگاهی فراجا گفت: با تشکیل پرونده و 
انجام اقدامات فنی و پلیسی ۲ نفر از متهمان 
اصلی شناســایی، حســاب های بانکی آنان 
مسدود، املاک آنان توقیف و ممنوع الخروج 
شدند.وی با بیان اینکه تاکنون ۱۷ هزار نفر 
از این طریق عضوگیری شده اند، تصریح کرد: 
با برررسی های پلیس و پی جویی های انجام 
شــده این شــرکت تاکنون ۴۵۰ نفر شاکی 
دارد کــه از آنها بیــش از ۱۴ میلیارد تومان 

کلاهبرداری شده است.
سرهنگ »موسوی« با اشاره به اینکه تاکنون 
کارآگاهان تعداد ۸ نفر از سر شاخه های اصلی 
)لیدر( را دســتگیر و روانــه زندان کرده اند، 
گفت: با توجه به کثیرالشاکی بودن پرونده، 
تحقیقــات پلیس همچنان ادامــه و پس از 
تکمیل آن متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

بر اســاس گزارش سایت پلیس، وی با بیان 
اینکه این شرکت ها همیشــه فعالیت خود 
را یک نوع تجارت قانونی و مشــروع معرفی 
می کنند، خاطرنشــان کرد: نحــوه فعالیت 
شرکت های هرمی در ســایت ایران هشدار 
رســانی  اطلاع   www.iranhoshdar.ir
شده است که هموطنان می توانند با مراجعه 
به این ســایت اطلاعات جامعی در خصوص 
فعالیت شــرکت های هرمی کســب نمایند. 
همچنین کانال رســمی سایت ایران هشدار 
 talegram.me/iranhoshdar.ir نیــز 

می باشد.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری از دستگیری یک سارق سابقه دار 
اماکن خصوصی در محدوده »باقرشهر« 

و کشف اموال مسروقه، خبر داد.
ســرهنگ »ســیدرضا عمادالدین« گفت: با 
وقوع سرقت اماکن خصوصی در اردیبهشت 
ماه ســال جاری در محدوده »باقرشــهر« و 
طرح شکایت مالباخته در کلانتری رسیدگی 
به موضوع در دســتور کار ماموران تجسس 
کلانتــری ۱۷۵ قرار گرفــت.وی افزود: تیم 
عملیات کلانتری باقرشــهر با شیوه و شگرد 
خاص پلیســی، هویت و مشخصات سارق را 
شناسایی و پس از انجام تحقیقات گسترده 
مخفیگاه متهم را در محدوده »باقرشــهر« 

شناسایی کردند.
بــه گــزارش خبرگزاري پلیس ، ســرهنگ 
عمادالدیــن عنوان کرد: مامــوران کلانتری 
۱۷۵ پس از دریافت ایــن اطلاعات مهم با 
هماهنگی هــای لازم با مرجــع قضائی روز 
گذشــته به مخفیگاه متهم اعزام شــدند و 
ســارق را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند، در بازرســی از مخفیــکاه وی اموال 
به ســرقت رفته به ارزش ۶ میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون تومان کشــف و بــه همراه متهم به 
کلانتری منتقل گردید.سرپرست فرماندهی 
انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: متهم 
کــه دارای ســوابق متعدد در امر ســرقت 
 می باشند پس از انتقال به کلانتری باقرشهر 
در تحقیقــات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت اماکن خصوصی و هفت فقره سرقت 
دیگر اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز های 
مالی عنوان کرده و تاکنون یک مالباخته به 
کلانتری مراجعه و اموال خودرا شناســایی 

کردند.
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری 
همچنین از دســتگیری یک سارق قاپ زن 
حرفه ای و ســابقه دار محدوده »شهرری« 
خبــر داد و گفت: متهم تا کنون به ۱۰ فقره 
سرقت در شهرری و اســتان تهران اعتراف 

کرده است.
سرهنگ »سیدرضا عمادادین« اظهارداشت: 
با افزایش سرقت قاپ زنی در هفته های اخیر 
در محله »شهرری« و وصول پرونده به پلیس 
آگاهی رســیدگی به موضوع و دســتگیری 
سارق یا سارقان در دســتور کار کارآگاهان 
زبده پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: بــا تلاش شــبانه روزی و انجام 
اقدامــات اطلاعاتی، ســرانجام ۲ روز پیش 
مخفیگاه متهم را در شهرستان ری شناسایی 
کردند و پس از انجام هماهنگی های لازم با 
مراجع قضائی روز گذشته تیم های عملیات 

پلیس آگاهی به محل اعزام شدند.
بــه گــزارش خبرگزاري پلیس ، ســرهنگ 
»عمادالدین« در ادامه بیان داشت: ماموران 
آن پلیس پــس از حضور در محل طی یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را دستگیر 

در بازرســی از مخفیگاه وی ۲ دستگاه تلفن 
همراه هوشمند مسروقه کشف که به همراه 
متهم به مقر پلیس منتقل نمودند.سرپرست 
فرماندهی انتظامی شهرستان ری گفت: در 
تحقیقات انجام شده متهم ۲۰ ساله سابقه دار 
بــه ۱۰ فقره موبایل قاپی در محدوده تهران 
و شهرری معترف گردید و تا کنون ۲ شاکی 
متهم را مورد شناســایی قرار داده اند؛ متهم 
نیز جهت ســیر مراحل قانونی به دادسرای 

شهرری اعزام و سپس روانه زندان شد.

ســرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیری 
موبایل  از دستگیری 2 سارق  پایتخت 
قاپ در محدوده بهارســتان خبر داد 
و گفت: با شــلیک هوایی پلیس، این 

سارقان خود را تسلیم کردند.
ســرهنگ »حســین مافی« در تشریح این 
خبر بیان داشت: با وقوع چند فقره موبایل 
قاپی در ســطح حــوزه اســتحفاظی، تیم 
عملیات کلانتري ۱۰۹ بهارســتان گشــت 
زنی های هدفمند خود را برای دســتگیری 
ســارق یا ســارقان آغاز کردنــد.وي گفت: 
عوامل انتظامــی با انجــام تحقیقات فنی 

پلیسی و بررسي فیلم هاي ضبط شده توسط 
دوربین هاي مدار بسته در محدودهای جرم 
خیز، خط ســیر سارقان را گشف کردند و و 
در حین گشت زني متوجه حضور ۲ سارق 
شدند که در حال زاغ زنی یکی از شهروندان 
بودند و بلافاصله برای دستگیری آن ها وارد 

عمل شدند.
این مقام انتظامی عنوان داشت: سارقان در 
این بین پیاده و اقدام به فرار از محل کرده 
که ماموران با اســتفاده از قانون بکارگیری 

سلاح و شــلیک هوایی موفق به دستگیری 
سارقان شــد. به گزارش خبرگزاري پلیس، 
سرهنگ مافی بیان کرد: ماموران بلافاصله 
بعد از دســتگیری متهمان و بازرســی های 
اولیه ســه دســتگاه تلفن همراه را کشف 
کردند و بعــد از انتقال آنها بــه کلانتری، 
هر ۲ به هشــت فقره ســرقت موبایل قاپی 
دیگر نیز اعتــراف کردند.این مقام انتظامي 
افزود: پس از استعلام های تلفن های همراه 
مســروقه مالکان آنها شناســایی شده و تا 

کنون پنج تن از شکات این پرونده با حضور 
در کلانتــری از متهمان شــکایت کرده اند. 
سرهنگ مافی در پایان به شهروندان، گفت: 
سارقان در پیاده رو ها و معابر شلوغ، افرادي 
را که در حال مکالمــه با تلفن همراه خود 
هســتند تحت نظر داشــته و در یک زمان 
مناســب اقدام به سرقت تلفن آنها میکنند، 
لذا شــهروندان تا حد امکان از اســتفاده از 
تلفن همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهیز 
کنند و نسبت به اطراف خود هوشیار باشند 
و در هنگام استفاده از تلفن همراه در داخل 

خودرو حتما شیشه خودرو بالا باشد.

سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا خبر داد

انهدام شرکت هرمی با ۱۷ هزار عضو

سارق ۶ میلیاردی در باقرشهر دستگیر شد

پلیس، موبایل قاپان را زمینگیر کرد

دستگیري سارقان آینه بغل خودروهای لوکس بازداشت شرور فضای مجازی
ســرکلانتر چهارم پلیس پیشــگیري تهران بزرگ، از دستگیري سارقان آینه 
بغل خودروهای لوکس خبر داد و گفت: پلیس از آنچه در آینه  می بیند، به شــما 

نزدیک تر است.
سرهنگ امیرهوشنگ امیری در این خصوص اظهار کرد: با مراجعه چند تن از شهروندان 
و طرح شــکایت مبنی بر ســرقت آینه بغل خودروهایشان، پیگیری موضوع و دستگیری 
سارق در دستور کار ماموران کلانتری ۱۲۷ نارمک قرار گرفت.این مقام انتظامي ادامه داد: 
با مراجعه ماموران به محل های وقوع ســرقت و بررسی فیلم های ضبط شده دوربین های 
مداربســته، هویت سارقان و محل مخفیگاه آن ها شناسایی شــد و پس از کسب دستور 
قضایی، به مخفیگاه آنها اعزام و طی یک عملیات منسجم، این سارقان را دستگیر کردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس ، سرهنگ امیری پایتخت خاطرنشان کرد: در بازرسي اولیه از 
مخفیگاه آن ها ۱۲ آینه بغل خودرو و آلات و ادوات خودروهای لوکس و گران قیمت کشف 
و ضبط شد و متهمان پس از انتقال به کلانتري در تحقیقات ابتدایي به جرم خود مبني بر 
سرقت آینه بغل خودروهای لوکس اعتراف کردند و سپس با صدور قرار قانوني براي کشف 
جرائم احتمالي و شناسایي مال باختگان در اختیار مقامات قضائي قرار گرفتند. شهروندان با 
رعایت هشدارهاي پلیسي و ایمن نمودن خودروهاي خود و عدم پارک خودرو در محل هاي 

تاریک و خلوت از وقوع این نوع سرقت ها جلوگیري کنند.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک شرور به اتهام 
قدرت نمایی و فحاشی در فضای مجازی، خبر داد.

ســرهنگ »اکبر موسوی« در این باره گفت: ماموران پایگاه دوم پلیس اطلاعات خبری را 
درخصوص قدرت نمایی و فحاشــی و تهدید از سوی یک شرور در فضای مجازی، دریافت 
کرده و برای دستگیری متهم اقدامات اولیه را آغاز کردند.وي افزود: طی تحقیقات صورت 
گرفته توسط ماموران مشخص شد یکی از اراذل و اوباش غرب تهران از تیراندازی خود با 
سلاح گرم در فضای مجازی کلیپی منتشر کرده و به این طریق با فحاشی و تهدید اقدام 
به ایجاد رعب و وحشت در میان کاربران و شهروندان کرده است که با رصد تحرکات این 
شــرور، مخفیگاه وی در جنت آباد شناسایی شــد.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ 
موسوی، تصریح کرد: با هماهنگی از سوی مرجع قضایی عملیات دستگیری متهم آغاز و 
در یک اقدام ضربتی این متهم در مخفیگاهش دســتگیر و روانه پلیس اطلاعات پایتخت 
شد.وی بیان داشت: متهم که با چهره ای ترسان به سوالات بازجویان خود پاسخ  می گفت 
از اقدام خود ابراز پشیمانی کرده و در بازرسی از مخفیگاهش نیز یک قبضه سلاح سرد و 
یک قبضه سلاح گرم که در کلیپ مذکور موجود بود، کشف شد.معاون اجتماعی سازمان 
اطلاعات پلیس تهران در پایان گفت: اراذل و اوباش هر لحظه باید منتظر مجازات از سوی 

قانون باشند.

۵چهار شنبه 17  اردیبهشت 1404- 9 ذی القعده  1446 - 7 می  2025 - سال بیست  و چهارم - شماره  6532 حوادث

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۴۴۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم دل یار 
باقری پیردهی فرزند عماد  شــماره شناســنامه ۰۲۵۳۸۹۵۴۶۴ صادره از تجریش  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب 
ساختمان سه طبقه به مساحت۱۵۰متر مربع دارای کاربری مسکونی می باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی۶۷۱ مجزی شده از پلاک 
شــماره ۲۱۶فرعی واقع در قریه پیرســرا شفت سنگ اصلی۱۱ بخش ۲۱گیلان خریداری از مالکیت رسمی ذکریا فرخنده پیرسرائی 
محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواســت وفق مقررات نســبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند 

مالکیت اقدام خواهد شد. م الف ۵3۸۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/02/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/02/۱۷

نعمت ذوقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

آگهي دعوت مجامع عمومي فوق العاده و عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت صنایع غذایی نوبر )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ثبت 7۱۹ و شناسه ملی ۱0380087807

 از کلیه ســهامداران شــرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجامع فوق الذکر که به ترتیب راس 
ساعت 9 و ۱0 صبح مورخ ۱404/02/29 در آدرس نیشابور - کیلومتر ۱۰ جاده کاشمر- شرکت صنایع غذایي 

نوبر نیشابور کدپستي ۹۳۱۶۷۷۶۱۹۶ برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
الف: دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده 

۱- افزایش تعداد اعضای هیات مدیره شرکت از ۳ به ۵ نفر
ب : دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

۱- انتخاب /تعیین هیات مدیره شرکت 
۲- تعیین دارندگان حق امضا

هیات مدیره شرکت۳- تصویب ترازنامه وصورتهای مالی در صورت نیاز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۴۰۹۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۶ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم یاسمن قربان 
زاده قصبه فرزند حمزه شماره شناسنامه ۱۹۲۰۳ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
۱۸۸ متر مربع دارای کاربری مسکونی می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی ۳۰۸۳ مجزی شده از پلاک شماره ۳۷ فرعی واقع در قریه 
قصبه شــفت ســنگ اصلی ۲۱ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی سلمه راد قصبه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود و در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و 
با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف ۵422

نعمت ذوقیتاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/02/۱۷     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/03/03
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

بازداشت سارق محتویات خودرو ستارخان دستگیری سارقان لوازم خودرو افسریه
پلیــس  دوم  ســرکلانتر 
از  پایتخــت  پیشــگیري 
دار  دستگیري سارق سابقه 
محتویات خــودرو در حین 
گفت:  و  داد  خبر  ســرقت 
متهم به ۱۷ فقره ســرقت 

مشابه اعتراف کرد.
سرهنگ »محمد افشار« در این 
اظهار کــرد: ماموران  خصوص 

گشــت کلانتری ۱۱۸ ســتارخان در حین گشت زنی در ســطح حوزه راننده یک دستگاه 
خودروی سواری با پلاک مخدوش را مشاهده کردند که در حال زاغ زنی خودروهای پارک 
شده بود.این مقام انتظامی عنوان داشت: در همین زمان متهم به سمت یکی از خودروهای 
پارک شــده در خیابان رفته و ســعی کرد که در خودرو را باز کند که بلافاصله ماموران به 
وی دستور توقف دادند، اما این سارق به سرعت سوار بر خودروی خودش شده و سعی کرد 
از محل بگریزد.ســرهنگ افشــار افزود: ماموران وی را تحت تعقیب قرار داده و در نهایت با 
استفاده از قانون به کارگیری سلاح و شلیک به لاستیک عقب، خودروی مذکور متوقف کرده 
و متهم را که ســعی داشت با پای پیاده متواری شود، دستگیر کردند.به گزارش خبرگزاري 
پلیس ، وی تصریح کرد: در بازرسی از خودروی متهم، ۱۲ دستگاه ضبط خودرو، چهار عدد 
پــلاک جعلی خودرو، ۱۶ عدد فلش و ۳۳ عدد رم کشــف که بــه همراه متهم به کلانتری 

منتقل شد.

ســرکلانتر ششــم پلیس 
پیشــگیری تهران بزرگ، از 
لوازم  ســارق   2 دستگیری 
و  داد  خبر  داخلی خــودرو 
گفت: متهمان بــه 20 فقره 

سرقت اعتراف کردند.
ســرهنگ »رســول بهرامــی« 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري 
پایتخت اظهار کرد: پیرو تماس 

یکي از شــهروندان مبني بر سرقت محتویات داخل خودرو، شناسایي و دستگیري سارق 
یا سارقان در دستور کار ماموران کلانتري ۱۵۶ افسریه قرار گرفت.این مقام انتظامی ادامه 
داد: ماموران کلانتري مذکور به محل سرقت اعزام شدند و با بازبیني دوربین هاي مداربسته 
محل ســرقت مشخص شد که سارقان ۲ مرد هستند که ســعی دارند با پوشاندن چهره 

شناسایی نشوند و به همدستی هم اقدام به سرقت  می کنند.
وی تصریــح کرد: با انجام اقدامات نوین پلیس و تحقیقــات حرفه ای از وضعیت بدنی و 
مشــخصات رفتاری متهمان، هر ۲ سارق شناسایی شدند و ساعتی بعد نیز مخفیگاه آنها 
شناســایی شــد و با هماهنگی از ســوی مرجع قضایی تیمی از ماموران برای دستگیری 
متهمان وارد عمل شــدند.به گزارش خبرگزاري پلیس ، سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري 
پایتخت تصریح کرد: در یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ متهم قبل از اینکه شانسی برای فرار 

داشته باشند، دستگیر شدند


